

## **AVVISO PUBBLICO**

## Partecipazione Pubblica per l'aggiornamento del P.I.A.O./Sottosezione rischi corruttivi e trasparenza – Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza della Provincia di Barletta Andria Trani Triennio 2024/2026

I Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, al fine di assicurare il più ampio coinvolgimento nel processo di aggiornamento del Piano triennale della corruzione e della Trasparenza della Provincia di Barletta Andria Trani per l'anno 2024,

## **INVITA**

tutti i soggetti interessati, anche in forma associata, a far pervenire **entro l'8 aprile 2024** le proprie proposte e osservazioni in merito ai contenuti del Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (triennio 2024/2026), quale contenuto della specifica sezione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per effetto del decreto legge 9 giugno 2021, n.80.

Di tali proposte/osservazioni/suggerimenti l'Amministrazione terrà conto in sede di aggiornamento del proprio Piano Triennale Anticorruzione e per la Trasparenza per il triennio 2024\2026.

Il Piano triennale attualmente vigente è liberamente consultabile all'interno della Sezione Amministrazione Trasparente/Altri Contenuti – Prevenzione della Corruzione, al seguente link:

http://www.provincia.barletta-andria-trani.it/AmministrazioneTrasparente.aspx



I suggerimenti e le proposte, indirizzate al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza potranno essere presentate compilando il modulo in allegato, a mezzo posta elettronica all'indirizzo <u>s.generale@provincia.bt.it</u>, oppure a

Si ringraziano tutti gli interessati per la collaborazione che vorranno prestare.

mezzo pec all'indirizzo <u>segretariogenerale@cert.provincia.bt.it.</u>

Trani, 20 aprile 2024

## IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA

f.to Floriana Gallucci